
UCHWAŁA NR XXVI/118/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w  sprawie współnej realizacji projektu pn. „Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo i Pszczółki wraz z trasami dojazdowymi”, w ramach Regionalnego  

Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 
9.1.1 Transport Miejski-Mechanizm ZIT

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża sie zgodę na  podjęcie współpracy z Gminą Miejską Pruszcz Gdański, 
Powiatem Gdańskim, Gminą Pszczółki i Gminą Trąbki Wielkie w celu realizacji projektu pn. 
„Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo i Pszczółki wraz z trasami 
dojazdowymi”, w ramach  Regionalnego  Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 9.1.1 Transport Miejski-Mechanizm ZIT.

2. Liderem projektu zostanie Gmina Miejska Pruszcz Gdański.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu wymienionego w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt partnerski „Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo i Pszczółki wraz z
trasami dojazdowymi” będzie realizowany jako element przedsięwzięcia „Węzły integracyjne
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-Gdynia-Sopot wraz z trasami dojazdowymi” w ramach trybu
pozakonkursowego w Regionalnym Programie Operacyjnym dla Województwa Pomorskiego na
lata 2014-2020. Przedmiotem przedsięwzięcia będą działania polegające na utworzeniu spójnej
sieci węzłów integrujących systemy transportowe w kluczowych dla obszaru metropolitalnego
miejscach stanowiących punkty węzłowe w procesie przemieszczania się osób. W ramach
prowadzonych prac planuje się szeroko pojęte działania rewitalizacyjne w zakresie istniejącej
infrastruktury, a także budowę nowej poprawiającej dostępność i jakość procesu przesiadania się
pasażerów. Ważny element programu stanowić będą działania poprawiające warunki wykorzystania
roweru jako elementu transportowego w zlewni węzłów, w tym rozbudowę infrastruktury
rowerowej zapewniającą dogodny dostęp do węzłów.
Zakres projektu „Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo i Pszczółki wraz z
trasami dojazdowymi” dotyczący Gminy Pruszcz Gdański to zagospodarowanie otoczenia wokół
węzła przesiadkowego w Cieplewie, budowa ścieżki pieszo–rowerowej na odcinku Wojanowo –
Jagatowo oraz budowa trasy rowerowej Juszkowo - Pruszcz Gdański.
Mając na uwadze korzyści wynikające ze wspólnej realizacji projektu podjęcie uchwały jest
zasadne.

Uchwalony Strona 1




